این بیانیه تصریح داشته که این نیروها قرار نیست در خارج از خاک عربستان استقرار یابند.

عربستان پیش از این نیز از پاکستان خواسته بود تا نیروهایش را در عملیات نظامی در یمن مشارکت دهد اما پارلمان پاکستان اعلام کرد که اسلام آباد در این
[ قلب زمین ]درگیری موضع بی طرف دارد.

شماره 54 دوشنبه 30 بهمن 139۶ 3 جمادی الثانی 1439 19 فوریه 2018

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

٦

استقبال کردها از ورود احتمالی ارتش سوریه به عفرین
مشاور رسانه ای یگان های مدافع خلق کرد از ورود احتمالی ارتش سوریه به عفرین در مقابل حملات ترکیه استقبال و تاکید کرد، کردها مانع هیچ سوری در دفاع
از عفرین نمی شوند.